
Zespół Placówek Specjalnych "Wyjątkowa Szkoła dla Wyjątkowych Dzieci"

1/1

Świadczenie usługi dozoru i ochrony mienia budynku

Protokół rozeznania cenowego o wartości powyżej lub równej od 50 000,00 do 130 000,00
zł/netto.

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

na usługę dozoru i ochrony mienia w Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy

Procedura poniżej 130 tyś. zł netto, prowadzona zgodnie z ,,Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości
nieprzekraczającej 130 tyś. zł netto w Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy”. CPV 79710000-4

 

"Świadczenie usługi dozoru i ochrony mienia budynku w Zespole Placówek Specjalnych w
Legnicy przy ul. Mazowieckiej 3 w okresie od 01.09.2021 r. do 01.09.2022 r.".

https://zps.legnica.eu/container/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozeznanie-cenowe-dozor-1638518889.pdf
https://zps.legnica.eu/container/ogloszenia/zamowienia-publiczne/swiadczenie-dozor-1638518889.pdf

